~Á-Á t0 ·r;::, -,ú -

t;,Y" 0 q} udjGa;;
. l?otG 1

José Rd':to 'L~ite de Matos
Secretário-Geral da Mesa Adjunto

ATO DO PRESIDENTE No .1 O , de 2019

Designa membros para a Comissão Temporária
Externa destinada a conhecer a realidade do
município de Minaçu, no Estado de Goiás.

O PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL, no desempenho de suas

atribuições regimentais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1 o Designar os seguintes Senadores como membros da Comissão
Temporária Externa destinada a conhecer a realidade do município de
Minaçu, no Estado de Goiás, criada na forma do Requerimento n° 330, de
2019:

I - Senador Chico Rodrigues, como membro titular;

li - Senador Luiz do Canno, como membro titular;

III - Senador Vanderlan Cardoso, como membro titular;

IV - Senador Davi Alcolumbre, como membro titular;
V - Senadora Daniella Ribeiro, como membro titular;
VI - Senador Roberto Rocha, como membro suplente;
VII - Senador Irajá, como membro suplente.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Senado Federal, JG de de 2019.

Senador DAVI .4LCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal